2021年度 伊勢社会人バドミントン大会開催要領

時 2021年 12月 19日(日)午前 8 時 40 分 開会

会 場 三重交通Gスポーツの杜伊勢 体育館(本館)

主 催 伊勢市バドミントン協会

後 援 伊勢市教育委員会

協 賛 株式会社 ダイム

ヒカリスポーツ

主 管 伊勢社会人バドミントン連盟

参加の資格 当連盟個人登録者及び一般のバドミントン愛好者

試合の方法 各部とも男子ダブルス・女子ダブルスのリーグ戦と決勝トーナメント

参加料 連盟個人登録者 1人 1,000円

未登録者 1人 2,500円(会議の出席は不要)

参加費は大会当日に受付で徴収します。

※ <u>申込締切後に出場を取消された場合、</u>参加料を徴収させて頂きます。 ご承知おき下さい。

申込締切日 2021年11月27日(土) 厳守!!

申込方法

①申込用紙に必要事項を記入の上、下記まで申し込むこと。

〒516-0035 伊勢市勢田町741-8 中村 豊 🖫 090-7679-2906

- ②原則として、郵送またはメールでの申込としますが、都合でどうしても郵送が 間に合わない場合に限り役員(西村・中村副理事長、小山事務局長に限る) への手渡しを認める。
- ③申し込みは、メールでも受け付けるが、正確な処理を期するため受付確認の回答がない場合は「小山事務局長」まで必ず連絡すること。

締切日当日に申込をされた場合、受付確認が翌日になる場合があります。

・ メールの申込みは、11月27日の**17時まで**とします。 厳守して下さい!!

メールアドレス mail@isebad-renmei.com

その他

- ①メンバー変更は開会式の10分前までに申し出てください。
- ②組合せは、下記の理事会(組み合わせ会議)で決定します。
 - ※本連盟が主管する大会に初参加される方の部は、原則として自主申告としますが、2回 目以降の参加申し込みで、申告クラスが不適格と認められるときは『大会参加について の申し合わせ事項』により出場の部をアップすることがある。
- ③大会当日の準備(会場設営等)は午前8時から当番クラブでお願いします。
- ④開会式は概ね8時40分頃から始めるので全ての選手はフロアに整列して下さい。
- ⑤コロナ禍の取り扱いについては別紙<u>『新型コロナウイルス感染拡大防止及び</u> 対策について』を必ずご確認ください。

【組み合わせ会議】

- ◆日 時 2021年 12月11日(土)
- ◆会 場 サン・ライフ伊勢 2階 研修室 (八日市場町)
- ◆その他 連盟登録済の各団体クラブ代表(理事)の方は必ず出席すること

ありがとう 健康 ありがとう バドミントン